

**Projekt**

z dnia 18 marca 2026 r.

Zatwierdzony przez .....

**UCHWAŁA NR .....  
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA**

z dnia ..... 2026 r.

**w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/82/24 Rady Gminy Miedziana Góra  
z dnia 20 grudnia 2024 r. zmienionej uchwałą Nr XXIV/194/25 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia  
27 listopada 2025 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Kieleckiemu**

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.) uchwała się, co następuje:

**§ 1.** W uchwale Nr XI/82/24 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 20 grudnia 2024 r. zmienionej uchwałą Nr XXIV/194/25 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 27 listopada 2025 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Kieleckiemu dokonuje się następujących zmian:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„Udziela się pomocy rzeczowej ze środków budżetu Gminy Miedziana Góra dla Powiatu Kieleckiego na realizację zadania pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej dla drogi powiatowej nr 1287T ul. Wyręba w msc. Ćmińsk”:

- w 2025 roku w kwocie 0,00 zł,
- w 2026 roku w kwocie 49 790,40 zł,
- w 2027 roku w kwocie 199 161,60 zł”.

**§ 2.** Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedziana Góra.

**§ 3.** Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

## UZASADNIENIE

**do Uchwały nr ..... Rady Gminy Miedziana Góra z dnia .....2026 roku  
w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/82/24 Rady Gminy Miedziana Góra  
z dnia 20 grudnia 2024 r. zmienionej uchwałą Nr XXIV/194/25 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia  
27 listopada 2025 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Kieleckiemu**

Przedmiotowe zadanie pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej dla drogi powiatowej nr 1287T ul. Wyręba w msc. Ćmińsk” stanowi pomoc rzeczową udzielaną przez Gminę Miedziana Góra Powiatowi Kieleckiemu.

W pierwotnej uchwale przewidziano opracowanie dokumentacji projektowej dla w/w zadania w latach 2025 – 2026. Postępowanie przetargowe na w/w zadanie zostało przeprowadzone w 2026 r. z okresem realizacji 18 miesięcy od daty podpisania umowy. Po otwarciu ofert najniższa oferta wynosi 248 952,00 zł i przekracza środki zabezpieczone w budżecie Gminy. W związku z powyższym zasadne jest dokonanie zmiany uchwały poprzez przesunięcie środków w wysokości 49 790,40 zł na 2026 rok i środków w wysokości 199 161,60 zł na 2027 rok.

Wykonanie w/w dokumentacji projektowej ma na celu poprawę infrastruktury drogowej, bezpieczeństwa oraz jakości życia mieszkańców.

Możliwość podjęcia przedmiotowej uchwały znajduje delegacja prawna wymieniona na wstępie uchwały.